
Aktiv Indsats Nord ApS

CVR-nr.: 41521414

Jyllandsgade 7 1 tv
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2023

Mitchell Bedaiko
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aktiv Indsats Nord ApS
Jyllandsgade 7 1 tv
9000 Aalborg
e-mailadresse: aktiv-Indsats@outlook.dk
CVR-nr.: 41521414
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 195.508. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		302.011	629.790
Personaleomkostninger		-35.527	-73.316
Resultat af ordinær primær drift		266.484	556.474
Øvrige finansielle omkostninger		-5.233	-4.968
Ordinært resultat før skat		261.251	551.506
Skat af årets resultat		-65.743	-121.702
Årets resultat		195.508	429.804
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		235.600	230.000
Overført resultat		-40.092	199.804
I alt		195.508	429.804

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.550	0
Tilgodehavender i alt		17.550	0
Likvide beholdninger		490.999	601.679
Omsætningsaktiver i alt		508.549	601.679
AKTIVER I ALT		508.549	601.679

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		159.712	199.804
Forslag til udbytte		235.600	230.000
Egenkapital i alt		435.312	469.804
Skyldig selskabsskat		60.268	121.702
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.969	10.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.237	131.875
Gældsforpligtelser i alt		73.237	131.875
PASSIVER I ALT		508.549	601.679

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1